令和３年１２月２０日

堺      市

美原北小学校ほか防災行政無線（同報系）改修ほか工事の

設計図書の訂正について（通知）

美原北小学校ほか防災行政無線（同報系）改修ほか工事の設計図書等（設計書）について、

下記の通り、一部訂正しますので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．設計書の訂正

・訂正箇所

    設計書（鑑設計書） 備考欄 工種区分及び施工地域区分

 ・訂正内容

     空欄を「工種区分：電気通信道路外（河川維持）」「施工地域区分：市街地（DID

補正）（1）-3」に訂正する。

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

鏡設計書 鏡設計書 工種区分：電気通信道路外（河川維持） 訂正

備考欄 備考欄 施工地域区分：市街地（ＤＩＤ補正）（1）－３

誤 正

設 計 書 正 誤 表
工事名称：美原北小学校ほか防災行政無線（同報系）改修ほか工事

1 / 1 ページ

円

内 訳

工　事　価　格

設　　計　　額 円 請　　負　　額

内 訳

消　費　税　額 円 消　費　税　額

工　事　価　格 円

円

円

備　　　　　　考
建設技能労働者や交通誘導警備員等の現場労働者にかかる経費として、労務費のほか各種経費（法定福利費の事業者負担額
、労務管理費、安全訓練等に要する費用等）が必要であり、本積算ではこれらを現場管理費等の一部として計上している。

設　計　概　要

新設工事　　　　Ｎ＝　６か所

機器更新工事　　Ｎ＝１７か所

撤去工事　　　　Ｎ＝１０か所

その他　　　　　一式

訂正前

円

内 訳

工　事　価　格

設　　計　　額 円 請　　負　　額

内 訳

消　費　税　額 円 消　費　税　額

工　事　価　格 円

円

円

備　　　　　　考

工種区分：電気通信道路外（河川維持）
施工地域区分：市街地(DID補正）　(1) -3
建設技能労働者や交通誘導警備員等の現場労働者にかかる経費として、労務費のほか各種経費（法定福利費の事業者負担額
、労務管理費、安全訓練等に要する費用等）が必要であり、本積算ではこれらを現場管理費等の一部として計上している。

設　計　概　要

新設工事　　　　Ｎ＝　６か所

機器更新工事　　Ｎ＝１７か所

撤去工事　　　　Ｎ＝１０か所

その他　　　　　一式

訂正後